
1 

 

 

 

DZŪKIJOS KAIMO PLĖTROS PARTNERIŲ ASOCIACIJOS 

(DZŪKIJOS VVG) 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2024-02-22  Nr. V1-2 

Lazdijai 

Valdybos posėdis įvyko 2024 m. vasario 22 d. 15.00 val. 

Posėdžio vieta: nuotoliniu būdu, naudojant elektroninę nuotolinio ryšio priemonę „Microsoft Teams“. 

Posėdžio  pirmininkė – Neringa Apolskienė, Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos 

VVG)  (toliau – Dzūkijos VVG)  valdybos pirmininkė. 

Posėdžio sekretorė – Edita Pankevičienė, Dzūkijos VVG viešųjų ryšių specialistė.  

Valdybą sudaro  11 narių. Posėdyje dalyvavo 6 nariai: Neringa Apolskienė, Ramunė Botvičienė, Ligita 

Jurkonienė, Rimas Jarmala,  Raminta Karauskienė, Remigijus Liaukonis.  Kvorumas yra, posėdžio 

sprendimai yra teisėti. 

Posėdyje dalyvauja: Edita Gudišauskienė,  Dzūkijos VVG  pirmininkė, Vietos plėtros strategijos 

administravimo vadovė, Virginija Mazėtienė, projekto finansininkė. 

 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl paraiškos teikimo gauti paramą pagal Nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai 

teikimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. gruodžio 13 d. 

įsakymu Nr. 3D-847, veiklos sritis – renginių,  skirtų Lietuvos Respublikos Seimo paskelbtoms 

metų temoms garsinti, minėti, organizavimas.  

2. Informaciniai  klausimai.  

           Neringa Apolskienė  pasiūlė bendru sutarimu patvirtinti posėdžio pirmininke - Neringą 

Apolskienę, sekretore - Editą Pankevičienę bei patvirtinti darbotvarkę.  

Bendru sutarimu nutarta patvirtinti posėdžio pirmininke - Neringą Apolskienę, sekretore - Editą 

Pankevičienę bei patvirtinti darbotvarkę. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl paraiškos teikimo gauti paramą pagal Nacionalinės paramos kaimo 

bendruomenių veiklai teikimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2023 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 3D-847, veiklos sritis – renginių,  skirtų Lietuvos Respublikos 

Seimo paskelbtoms metų temoms garsinti, minėti, organizavimas.   

Edita Gudišauskienė informavo,  kad paskelbtas kvietimas teikti paraiškas pagal  Nacionalinės 

paramos kaimo bendruomenių veiklai teikimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2023 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 3D-847. Edita Gudišauskienė pažymėjo, kad aktuali veiklos 

sritis – renginių,  skirtų Lietuvos Respublikos Seimo paskelbtoms metų temoms garsinti, minėti, 

organizavimas bei pristatė kaimo bendruomenių sąskrydžio organizavimo idėją, prašant  finansavimo 

pagal minimas taisykles bei pasiūlė Kaimo bendruomenių sąskrydį skirti Lietuvos Respublikos Seimo 

paskelbtiems Dainų šventės metams paminėti. Edita Gudišauskienė atkreipė dėmesį, kad pagal  Projektų 

atrankos kriterijus,  prisidėjimas prie projekto įgyvendinimo nuosavomis lėšomis, suteikia iki 30 balų.  

Vyko diskusija dėl sąskrydžio programos,  vietos ir datos.  

 NUTARTA:                                                                                                                                                                       

Pritarti paraiškos teikimui  Kaimo bendruomenių sąskrydžio organizavimo finansavimui gauti pagal 



2 

 

Nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai teikimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2023 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 3D-847, prisidedant  nuosavomis lėšomis - 10  

proc. skaičiuojant nuo visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. 

Balsavo: už – 6 balsai,  prieš – 0,  susilaikė – 0 balsai. Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

2. Informaciniai  klausimai. 

 2.1.  Edita Gudišauskienė pristatė teritorinio bendradarbiavimo projekto „Sumanaus kaimo link - 

Kėdainių, Lazdijų ir Radviliškio kaimo plėtros veikėjų partnerystė“ įgyvendinimo eigą, planuojamas 

veiklas  (vasario 28/29 d.  Sumanaus kaimo kūrybinės dirbtuvės ;  kovo/ balandžio mėn. mokymai) bei 

pakvietė valdybos narius aktyviai dalyvauti. 

2.2. Edita Gudišauskienė pateikė informaciją apie planuojamą organizuoti  Lazdijų rajono kaimo plėtros  

2023-2027 m.  strategijos  pristatymo konferenciją bei Visuotinį narių susirinkimą, numatoma data – 

2024-03-22. 

 

 Nutarimai  informaciniais  klausimais nebuvo priimami. 

 
 
 
Posėdžio  pirmininkė                                                                           Neringa Apolskienė  

                            

Posėdžio  sekretorius                                                                           Edita Pankevičienė 


